AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B1 Cuutaete nu Bbl, 4TO cyulecTByOLWast CUCTEMA OLEHKN 3HAHWIA
[0CTaTo4HO 0ObEKTMBHA U cripaBen/imBa?

Ha

He mory
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BAPUAHTbI OTBETA
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He mory oTBeTuUTb
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

B2 Cuuntaete nm Bbl, UTO 06pa3zoBarenbHblii Npouecc crnocobCcTByeT
pPacKpbITUIO N peannzaumn Balimx nHaneBuayanbHbIX COCOOHOCTEN?

Otsetunu: 349  TlponycTtunun: 5

He mory

OTBETUTH

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI

[a 77.65% 271
Het 11.46% 40
He mory oTBeTUTH 10.89% 38
BCEIo 349
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B3 Kak Bbl oueHnBaeTe, OCTAaTOYHO /11 Bbl nonyyaete 3HaHWin Ans
apdrekTnBHON NpoheccrnoHasibHON AeATeNTbHOCTN?

Ha

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBeTUTb

BCEIo

OTBeTunu: 348

Mponyctuniu: 6
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

B4 YnosneTBopeHbl /i1 Bbl cogepxaHnem obpasoBare/ibHoi nporpamMmmel,
MeToAamMn 0byvyeHus, opraHnsaumein y4ebHoro npouecca?

Otsetunu: 350  lponycTtunu: 4

He mory
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBEThHI

Ja 80.29% 281
Het 7.14% 25
He mory oTBeTUTH 12.57% 44
BCEIO 350
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B5 YaosnetrsopeHb! 1 Bbl 61GAMOTEYHBIM, MHOOPMALMOHHbLIM,
counasibHbIM, OpraHu3aLMoOHHbIM U T.4. 06CnyXnsaHnem?

Ha

He mory
OTBETUTb

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBeTuUTb

BCEIo

OTBeTunu: 349

Mponyctunn: 5
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpazoBaTesibHON NPOrpaMMon

B6 YnoBneTBopeHbl /i Bbl OTHOLLEHMEM CO CTOPOHbI Npenoaasaresnien u
COTPYAHNKOB?

Otsetunu: 350  lponycTtunu: 4

He mory
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETbI

fla 81.43% 285

Her 10.00% 35
8.57% 30

He mory oTBeTUTb

BCEIo 350
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpazoBaTesibHON NPOrpaMMon

SurveyMonkey

B7 YnosnetBopeHsbl M Bbl OTHOLLEHUAMW B rpynne?

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBETUTH

BCEIO
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

B8 YanoBneTBopeHbl /i Bbl B3aMMOOTHOLLEHUSIMY C aiMUHUCTpaumen (B
TOM yucne ocuc-perncrpaumemn)?

Otsetunu: 350  lponycTtunu: 4

He mory
OTBETUTH
0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBEThI
[a 74.29% 260
Het 12.00% 42
He mory oTBeTUTb 13.71% 48
BCEIo 350
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B9 YanosnersopeHb! N1 Bbl MIHOOPMUPOBAHHOCTbLIO O peasin3yemMoi
NoNINTUKe, cTpaTernuy, uendax n sagadyax, ypoBHeM BOB/1€UEHUSA B UX
obcyxaeHne?

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
[a
Het

He mory oTBeTUTH

BCEIo

OTBeTtunu: 352

Mponyctunn: 2
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AHKeTa YLOBNEeTBOPEHHOCTb CTYAEHTOB KayeCcTBOM 0bpa3oBaTeslbHOro
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B10 YnoBneTBopeHbl 1 Bbl AOCTUTHYTLIM YPOBHEM OCBOEHMUA
obpa3zoBare/ibHOW NporpaMmmbl?

Ha

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBeTUTb

BCEIo
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

B11l YpoBnetBopeHbl M Bbl npegoctaBnsgeMbIMU JONONTHUTETbHbLIMUN
o6pasoBarefibHbIMN U APYrMMu ycnyrammn?

Otsetvnu: 351  TlponycTtunun: 3

He mory
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETbI
fla 79.20% 278
Her 8.26% 29

12.54% 44

He mory oTBeTUTb

BCEIo 351

11/15



AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTesIbHON MpPorpamMmmon

B12 YnoBneTBopeHbl /i1 Bbl peannsauyein NonmTuku BHyTPEHHEN U
BHELLHE akagemMnyeckon MobunbHOCTU B By3e? Bce nin KpeauThl,
No/y4YeHHble B nepuog obyyeHus 3a pyoexom Uiv B pexmme OHMauH,
NOATBEPXAEHbI TPAHCKPUNTOM OLLEHOK U nepeBefeHbl 6e3 3a4epxek B
BaLlem By3e?

Otsetwnn: 350  lMponycTtunu: 4

He mory
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUAHTbI OTBETA OTBETbI
Ja 78.00% 273
Het 5.14% 18
He mory oTBeTUTH 16.86% 59
BCEIo 350
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTesIbHON MpPorpamMmmon

B13 YnoBneTBopeHbl /i1 Bbl opraHnsaymeit n cogepXxaHmem
npocheccnoHasibHbIX NPaKTUK B CTpaHe 1 3a pybexom? Bce nn KpeauTsl,
Nnosly4yeHHble B Nepuos npoxXoXaeHnsa NpakTuku, nogTesepXXaeHsol
ceptudmnkarom 1 npusHaHbl B Ballem By3e?

Otsetunn: 349  TlponycTtunu: 5

He mory
OTBETUTb

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPUWUAHTbI OTBETA OTBETbI

[a 69.63% 243
Het 4.01% 14
He mory oTBeTUTH 26.36% 92
BCEIo 349
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO SurveyMonkey
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

B14 YnosneTBopeHbl /i1 Bbl ycnexamu B y4eOHON, Hay4YHO-
ncereaoBaresibCkon U BHey4YeOHon (CNOPTUBHON, KY/NbTYPHO-MacCOBON)
AeAaATenbHoOCTU?

Otsetwnn: 351  MMponycTtunu: 3

He mory
OTBETUTh

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

BAPVIAHTbI OTBETA OTBETbI
a 82.62% 290
Her 6.84% 24

10.54% 37

He mory oTBeTUTH

BCEIo 351
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AHKeTa YLOBNETBOPEHHOCTb CTYAEHTOB Ka4eCcTBOM obpa3oBaTelbHOroO
npouecca n obpasoBaTeslbHOW MporpaMmmMon

SurveyMonkey

B15 YpoBnetBopeHbl /i Bbl COOTBETCTBUEM peasibHOro

Ha

He mory
OTBETUTh

BAPUAHTbI OTBETA
Ja
Het

He mory oTBeTUTb

BCEIo

OTBetunu: 351

Mponyctunu: 3
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